EDITAL Nº011/ PROPEDH/DAE/DivAs

REFEIÇÕES SUBSIDIADAS-SELEÇÃO DE ESTUDANTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de União da Vitória

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES para o Edital de

Refeições Subsidiadas 2024 da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis

(DIVAS) do campus de União da

Vitória, por meio de sua Comissão de

Seleção Local, instituída pelo Portaria

Nº 006/2024-GD após avaliação e

conforme critérios estabelecidos no

edital n.009/2024-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Edital de Refeições

Subsidiadas 2024, conforme segue:

Classificação Nome Completo

01 Laíse Gisele Parastchuk

02 Tatiane Aparecida Gonçalves

03 Aline Raimundo

04 Chaiane Aparecida Bueno

05 Ana Paula Rosinski

06 Tatiane Finsterbusch

07 Daniele de Souza Silva

08 Karolina Kreniski Sobczak

09 Giuliana Bianca da Silveira Martins

10 Ionara Coradi

11 Jaine Pereira

12 Amanda Holzapfel da Silva

13 Felipe Pokryviecki Waldmann

14 Lehana Borges dos Santos

Jefferson William Gohl

Divisão de Assuntos Estudantis Portaria       542/2023

União da Vitória, 17 de setembro de 2024